[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА
Постановление
          22.09.2023 г.                                               рп. Чунский                                           № 59

О награждении Почетной грамотой

мэра Чунского района, объявлении
Благодарности мэра Чунского района

Руководствуясь решением Чунской районной Думы от 28.02.2018 года № 145                                  «О наградной политике в Чунском районном муниципальном образовании в новой редакции»,                ст. ст. 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования, рассмотрев ходатайство начальника отдела образования администрации Чунского района Шарафудиновой В.В.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Чунского района за многолетний и добросовестный труд в системе образования Чунского района, безупречное выполнение должностных обязанностей:

- Ботвинскую Дину Рафаиловну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 44 р.п. Чунский;
- Гарееву Екатерину Дмитриевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения начальной общеобразовательной школы № 24 р.п. Чунский;
- Головину Марину Александровну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 р.п. Лесогорск;
- Дукачеву Надежду Васильевну, педагога-психолога муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4                      р.п. Лесогорск;
- Зебницкую Ольгу Степановну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 п. Новочунка;

- Зуяк Наталию Васильевну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 р.п. Лесогорск;
- Касьянову Евгению Юрьевну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 р.п. Лесогорск;
- Найкову Светлану Владимировну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 п. Новочунка;
- Непомнящих Оксану Владимировну, инспектора по кадрам муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 6              п. Парчум;
- Попову Татьяну Васильевну, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 п. Новочунка;
- Репникову Елену Юрьевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 16 р.п. Лесогорск;

- Сокольникову Анну Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества «Народные ремесла» р.п. Чунский;
- Титенко Полину Николаевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 22 п. Сосновка;
- Шушканову Наталью Сергеевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества «Народные ремесла» р.п. Чунский.
2. Объявить Благодарность мэра Чунского района за многолетний и добросовестный труд в системе образования Чунского района:
- Важениной Наталье Александровне, сторожу муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 53 «Рябинка» р.п. Чунский;
- Варламовой Рафиге Исмагиловне, повару муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 28 п. Новочунка;

- Досаевой Тамаре Ивановне, инструктору по физической культуре муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада    № 28 п. Новочунка;
- Ермолович Ирине Анатольевне, инспектору по кадрам муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 5                                  п. Новочунка;
- Ивановой Юлии Ивановне, заведующему хозяйством муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 53 «Рябинка» р.п. Чунский;
- Кровяковой Анне Сергеевне, кастелянше муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 44 р.п. Чунский;

- Недобольской Юлии Викторовне, воспитателю муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 16 р.п. Лесогорск;

- Смолиной Марине Сергеевне, учителю муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 п. Новочунка;
- Федякиной Раде Алексеевне, помощнику воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 44 р.п. Чунский.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Чунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чунского района.

Исполняющий обязанности

мэра Чунского района

                      О.А. Толпекина
  [image: image2.jpg]